Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2018 № 16 – Р

Об утверждении  штатного расписания

     	В связи с увеличением размера минимальной оплаты труда в Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский район Оренбургской области:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить штатное расписание муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района, с 01 мая 2018 года
2. Установить, что данное штатное расписание распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         А. В. Колесников

Разослано: администрации района, финансовому отделу администрации района, бухгалтеру, прокурору, в дело.